
Σελίδα 1 από 20 
 

Σε συνέχεια της από 18/10/2024 ανακοίνωσης, αναρτώνται οι πίνακες υποψηφίων που 

προκρίνονται στο επόμενο στάδιο αξιολόγησης ανά κλάδο/ειδικότητα στο πλαίσιο της με 

αριθμ. πρωτ. οικ. 29642/04.07.2024 προκήρυξης για τη στελέχωση μέσω αποσπάσεων της 

Μονάδας Επιθεωρήσεων και Ελέγχων της ΕΑΔ. 

Υπενθυμίζουμε ότι η πρακτική δοκιμασία θα διεξαχθεί ηλεκτρονικά με τη μέθοδο της εξ 

αποστάσεως εξέτασης το Σάββατο 23 Νοεμβρίου 2024 και ώρα 10:30 – 13:00.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Α/Α 
Αριθμός 

Αίτησης στην 
Πλατφόρμα 

Ημ/νια 
Υποβολής 
Αίτησης 

Αρχικό 
Γράμμα 

Επωνύμου 

Αρχικό Γράμμα 
Ονόματος 

1 265 27/7/2024 Φ. Γ. 

2 266 11/7/2024 Σ. Κ. 

3 268 11/7/2024 Α. Α. 

4 269 30/7/2024 Γ. Μ. 

5 270 5/7/2024 Κ. Σ. 

6 271 11/7/2024 Τ. Ι. 

7 274 10/7/2024 Τ. Θ. 

8 275 5/7/2024 Τ.  . 

9 277 29/7/2024 Κ. Α. 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΥΠ΄ ΑΡ. 29642/04.07.2024  
ΓΙΑ ΤΗ ΣΤΕΛΕΧΩΣΗ 53 ΘΕΣΕΩΝ ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΩΝ-ΕΛΕΓΚΤΩΝ  

ΤΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΩΝ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 1ο ΣΤΑΔΙΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ: 

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΚΡΙΘΕΝΤΩΝ   
(ΚΑΤ΄ ΑΥΞΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΑΡΙΘΜΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΑΝΑ ΚΛΑΔΟ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ) 
 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΕΙΔ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

Α/Α 
Αριθμός 

Αίτησης στην 
Πλατφόρμα 

Ημ/νια 
Υποβολής 
Αίτησης 

Αρχικό 
Γράμμα 

Επωνύμου 

Αρχικό Γράμμα 
Ονόματος 

1 503 30/7/2024 Μ. Κ. 

2 727 31/7/2024 K. S.  



Σελίδα 2 από 20 
 

10 278 22/7/2024 Κ. Η. 

11 279 20/7/2024 Σ. Α. 

12 280 19/7/2024 Φ. Σ. 

13 284 4/7/2024 Φ. Γ. 

14 289 4/7/2024 Β. Μ. 

15 290 30/7/2024 Κ. Ι. 

16 291 31/7/2024 Κ. Α. 

17 294 5/7/2024 Κ. Σ. 

18 296 31/7/2024 Μ. Σ. 

19 299 30/7/2024 Ε. Κ. 

20 301 17/7/2024 Β. Θ. 

21 302 31/7/2024 Η. Μ. 

22 303 22/7/2024 Π. Ν. 

23 304 10/7/2024 Π. Γ. 

24 308 4/7/2024 Κ. Ι. 

25 314 4/7/2024 Σ. Π. 

26 315 17/7/2024 Μ. Ι. 

27 316 31/7/2024 Λ. Δ. 

28 317 15/7/2024 Λ. Ν. 

29 320 25/7/2024 Σ. Β. 

30 325 4/7/2024 Σ. Μ. 

31 326 30/7/2024 Κ. Ζ. 



Σελίδα 3 από 20 
 

32 332 31/7/2024 Κ. Α. 

33 337 25/7/2024 Κ. Β. 

34 339 5/7/2024 Κ. Μ. 

35 341 15/7/2024 Σ. Δ. 

36 342 15/7/2024 Τ. Μ. 

37 343 19/7/2024 Π. Ε. 

38 347 17/7/2024 Ζ. Ε. 

39 348 9/7/2024 Κ. Α. 

40 349 23/7/2024 Χ. Μ. 

41 352 5/7/2024 Κ. Χ. 

42 353 15/7/2024 Κ. Θ. 

43 354 9/7/2024 Λ. Ε. 

44 355 5/7/2024 Β. Λ. 

45 357 30/7/2024 Τ. Α. 

46 361 5/7/2024 Λ. Σ. 

47 363 11/7/2024 Κ. Κ. 

48 364 11/7/2024 Τ. Φ. 

49 367 23/7/2024 Γ. Χ. 

50 368 29/7/2024 Μ. Ε. 

51 370 11/7/2024 Π. Ι. 

52 371 31/7/2024 Φ. Μ. 

53 373 31/7/2024 Γ. Ζ. 



Σελίδα 4 από 20 
 

54 374 9/7/2024 Σ. Μ. 

55 377 9/7/2024 Ψ. Α. 

56 378 8/7/2024 Μ. Μ. 

57 379 16/7/2024 Μ. Α. 

58 383 8/7/2024 Ζ. Α. 

59 385 19/7/2024 Τ. Χ. 

60 387 19/7/2024 Σ. Σ. 

61 388 29/7/2024 Φ. Δ. 

62 389 30/7/2024 Τ. Α. 

63 390 16/7/2024 Χ. Σ. 

64 394 19/7/2024 Π. Β. 

65 395 19/7/2024 Μ. Π. 

66 396 31/7/2024 Μ. Ε. 

67 397 29/7/2024 Α. Γ. 

68 398 8/7/2024 Π. Θ. 

69 403 23/7/2024 Κ. Ε. 

70 406 31/7/2024 Τ. Μ. 

71 409 30/7/2024 Κ. Ι. 

72 410 22/7/2024 Τ. Α. 

73 411 29/7/2024 Π. Ε. 

74 414 9/7/2024 Κ. Α. 

75 418 31/7/2024 Χ. Ε. 



Σελίδα 5 από 20 
 

76 419 30/7/2024 Κ. Α. 

77 420 29/7/2024 Β. Π. 

78 421 12/7/2024 Υ. Α. 

79 422 29/7/2024 Κ. Κ. 

80 423 28/7/2024 Μ. Χ. 

81 424 15/7/2024 Τ. Α. 

82 428 31/7/2024 Σ. Γ. 

83 432 31/7/2024 Μ. Ε. 

84 435 10/7/2024 Β. Ν. 

85 436 29/7/2024 Δ. Ε. 

86 439 16/7/2024 Τ. Α. 

87 440 
17/7/2024 

15:49 
Κ. Σ. 

88 443 11/7/2024 Μ. Δ. 

89 445 19/7/2024 Ν. Γ. 

90 446 31/7/2024 Ζ. Γ. 

91 447 26/7/2024 Κ. Γ. 

92 448 21/7/2024 Κ. Κ. 

93 449 11/7/2024 Κ. Α. 

94 450 30/7/2024 Χ. Σ. 

95 454 27/7/2024 Θ. Γ. 

96 458 30/7/2024 Κ. Α. 

97 460 28/7/2024 Κ. Α. 



Σελίδα 6 από 20 
 

98 461 21/7/2024 Κ. Ε. 

99 465 16/7/2024 Κ. Χ. 

100 466 31/7/2024 Π. Δ. 

101 467 31/7/2024 Ξ. Ο. 

102 469 16/7/2024 Γ. Κ. 

103 472 31/7/2024 Λ. Α. 

104 474 30/7/2024 Κ. Α. 

105 477 12/7/2024 Μ. Γ. 

106 478 12/7/2024 Κ. Λ. 

107 479 30/7/2024 Λ. Ε. 

108 480 31/7/2024 Σ. Π. 

109 484 30/7/2024 Μ. Ε. 

110 486 30/7/2024 Χ. Κ. 

111 487 30/7/2024 Π. Θ. 

112 488 13/7/2024 Μ. Ν. 

113 489 26/7/2024 Ξ. Ε. 

114 491 24/7/2024 Μ. Ε. 

115 493 24/7/2024 Φ. Μ. 

116 494 26/7/2024 Φ. Γ. 

117 495 14/7/2024 Κ. Α. 

118 496 31/7/2024 Γ. Κ. 

119 498 16/7/2024 Π. Α. 



Σελίδα 7 από 20 
 

120 499 30/7/2024 Μ. Μ. 

121 501 29/7/2024 Τ. Α. 

122 505 16/7/2024 Α. Ι. 

123 509 15/7/2024 Γ. Ν. 

124 513 29/7/2024 Μ. Ε. 

125 514 16/7/2024 Σ. Κ. 

126 516 30/7/2024 Τ. Ν. 

127 517 15/7/2024 Ν. Ε. 

128 519 15/7/2024 Μ. Ε. 

129 521 22/7/2024 Θ. Α. 

130 523 29/7/2024 Π. Β. 

131 524 21/7/2024 Μ. Α. 

132 525 28/7/2024 Κ. Φ. 

133 526 16/7/2024 Λ. Σ. 

134 527 23/7/2024 Γ. Ε. 

135 530 25/7/2024 Ζ. Ε. 

136 531 16/7/2024 Σ. Κ. 

137 534 31/7/2024 Α. Α. 

138 536 23/7/2024 Χ. Χ. 

139 537 22/7/2024 Τ. Ε. 

140 538 24/7/2024 Ρ. Α. 

141 543 30/7/2024 Γ. Ε. 



Σελίδα 8 από 20 
 

142 550 19/7/2024 Φ. Β. 

143 551 30/7/2024 Π. Ι. 

144 552 26/7/2024 Λ. Α. 

145 554 17/7/2024 Μ. Ε. 

146 555 27/7/2024 Κ. Β. 

147 556 31/7/2024 Σ. Μ. 

148 558 18/7/2024 Κ. Δ. 

149 559 31/7/2024 Κ. Γ. 

150 561 31/7/2024 Β. Σ. 

151 562 27/7/2024 Σ. Α. 

152 563 28/7/2024 Π. Ε. 

153 565 31/7/2024 Λ. Α. 

154 566 31/7/2024 Χ. Ε. 

155 567 19/7/2024 Κ. Γ. 

156 568 25/7/2024 Μ. Μ. 

157 569 31/7/2024 Κ. Α. 

158 570 31/7/2024 Β. Β. 

159 571 30/7/2024 Σ. Α. 

160 572 29/7/2024 Α. Β. 

161 573 31/7/2024 Κ. Α. 

162 575 28/7/2024 Τ. Ι. 

163 576 31/7/2024 Κ. Μ. 



Σελίδα 9 από 20 
 

164 577 29/7/2024 Κ. Σ. 

165 578 20/7/2024 Τ. Σ. 

166 579 31/7/2024 Κ. Α. 

167 581 23/7/2024 Ρ. Ι. 

168 582 24/7/2024 Ρ. Ι. 

169 583 27/7/2024 Δ. Ε. 

170 589 31/7/2024 Σ. Α. 

171 590 31/7/2024 Σ. Ι. 

172 591 31/7/2024 Σ. Α. 

173 592 29/7/2024 Π. Α. 

174 593 22/7/2024 Α. Ι. 

175 594 24/7/2024 Μ. Κ. 

176 595 30/7/2024 Κ. Ε. 

177 600 26/7/2024 Λ. Μ. 

178 602 24/7/2024 Μ. Π. 

179 604 24/7/2024 Θ. Α. 

180 605 22/7/2024 Γ. Φ. 

181 607 31/7/2024 Κ. Γ. 

182 609 30/7/2024 Σ. Β. 

183 612 26/7/2024 Σ. Ε. 

184 613 31/7/2024 Φ. Κ. 

185 614 30/7/2024 Κ. Σ. 



Σελίδα 10 από 20 
 

186 615 30/7/2024 Γ. Σ. 

187 616 31/7/2024 Μ. Α. 

188 617 26/7/2024 Φ. Ι. 

189 620 30/7/2024 Α. Β. 

190 621 24/7/2024 Κ. Α. 

191 624 31/7/2024 Π. Ι. 

192 625 31/7/2024 Χ. Π. 

193 626 31/7/2024 Μ. Α. 

194 627 26/7/2024 Δ. Θ. 

195 629 24/7/2024 Β. Φ. 

196 630 31/7/2024 Κ. Μ. 

197 631 30/7/2024 Μ. Ν. 

198 632 31/7/2024 Ζ. Σ. 

199 634 29/7/2024 Μ. Γ. 

200 635 30/7/2024 Σ. Η. 

201 636 25/7/2024 Μ. Ε. 

202 637 30/7/2024 Μ. Μ. 

203 638 26/7/2024 Σ. Ε. 

204 639 31/7/2024 Σ. Κ. 

205 640 31/7/2024 Α. Η. 

206 641 31/7/2024 Α. Γ. 

207 642 31/7/2024 Π. Ε. 



Σελίδα 11 από 20 
 

208 643 25/7/2024 Γ. Χ. 

209 644 26/7/2024 Γ. Σ. 

210 646 25/7/2024 Ο. Α. 

211 648 31/7/2024 Φ. Γ. 

212 650 26/7/2024 Π. Α. 

213 656 26/7/2024 Γ. Ν. 

214 658 30/7/2024 Φ. Α. 

215 659 30/7/2024 Κ. Μ. 

216 660 29/7/2024 Τ. Β. 

217 663 31/7/2024 Μ. Γ. 

218 665 31/7/2024 Κ. Γ. 

219 666 31/7/2024 Π. Δ. 

220 669 27/7/2024 Μ. Ε. 

221 670 31/7/2024 Α. Α. 

222 672 30/7/2024 Μ. Ε. 

223 673 31/7/2024 Ε. Δ. 

224 675 28/7/2024 Κ. Α. 

225 676 29/7/2024 Ψ. Σ. 

226 678 31/7/2024 Τ. Κ. 

227 680 29/7/2024 Χ. Α. 

228 681 28/7/2024 Π. Χ. 

229 684 31/7/2024 Τ. Χ. 



Σελίδα 12 από 20 
 

230 686 31/7/2024 Τ. Δ. 

231 687 31/7/2024 Κ. Ε. 

232 689 31/7/2024 Δ. Κ. 

233 690 31/7/2024 Π. Μ. 

234 691 31/7/2024 Φ. Χ. 

235 692 31/7/2024 Π. Χ. 

236 695 29/7/2024 Κ. Σ. 

237 700 31/7/2024 Α. Κ. 

238 701 31/7/2024 Γ. Ε. 

239 704 31/7/2024 Σ. Β. 

240 705 30/7/2024 Μ. Δ. 

241 706 30/7/2024 Κ. Α. 

242 707 31/7/2024 Μ. Ν. 

243 708 31/7/2024 Κ. Π. 

244 711 31/7/2024 Κ. Α. 

245 713 30/7/2024 Κ. Ε. 

246 714 30/7/2024 Μ. Δ. 

247 715 30/7/2024 Γ. Θ. 

248 720 31/7/2024 Π. Γ. 

249 721 31/7/2024 Σ. Σ. 

250 724 30/7/2024 Κ. Σ. 

251 725 30/7/2024 Κ. Μ. 



Σελίδα 13 από 20 
 

252 726 31/7/2024 Γ. Φ. 

253 728 31/7/2024 Α. Ε. 

254 729 31/7/2024 Μ. Θ. 

255 731 31/7/2024 Ξ. Α. 

256 732 
31/7/2024 

21:45 
Φ. Α.  

257 735 31/7/2024 Μ. Λ. 

258 737 31/7/2024 Π. Ν. 

259 738 31/7/2024 Χ. Σ. 

260 740 31/7/2024 Φ. Π. 

261 741 31/7/2024 Σ. Ν. 

262 743 31/7/2024 Λ. Π. 

263 746 31/7/2024 Γ. Μ. 

264 748 31/7/2024 Γ. Ε. 

265 750 31/7/2024 Κ. Ε. 

266 753 31/7/2024 Θ. Φ. 

267 754 31/7/2024 Κ. Ε. 

268 755 31/7/2024 Α. Α. 

269 757 31/7/2024 Γ. Σ. 

270 758 31/7/2024 Π. Κ. 

271 759 31/7/2024 Α. Ε. 

272 760 31/7/2024 Κ. Α. 

273 761 31/7/2024 Π. Π. 



Σελίδα 14 από 20 
 

274 763 31/7/2024 Λ. Ι. 

275 765 31/7/2024 Τ. Β. 

276 766 31/7/2024 Ν. Μ. 

277 767 31/7/2024 Κ. Α. 

278 768 31/7/2024 Χ. Ε. 

279 773 31/7/2024 Κ. Ε. 

280 776 31/7/2024 Τ. Ε. 

281 515 & 548 18/7/2024 Κ. Δ. 

 

 

ΠΕ- ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Α/Α 
Αριθμός 

Αίτησης στην 
Πλατφόρμα 

Ημ/νια 
Υποβολής 
Αίτησης 

Αρχικό 
Γράμμα 

Επωνύμου 

Αρχικό 
Γράμμα 

Ονόματος 

1 273 15/7/2024 Κ. Α. 

2 282 31/7/2024 Σ. Α. 

3 335 11/7/2024 Μ. Α. 

4 375 29/7/2024 Σ. Μ. 

5 412 31/7/2024 Λ. Π. 

6 416 30/7/2024 Β. Σ. 

7 430 30/7/2024 Α. Χ. 

8 431 30/7/2024 Τ. Α. 

9 535 30/7/2024 Ν. Ν.  

10 597 30/7/2024 Ο. Μ. 

11 712 31/7/2024 Χ. Π. 

 

 

 

 



Σελίδα 15 από 20 
 

 

ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α 
Αριθμός 

Αίτησης στην 
Πλατφόρμα 

Ημ/νια 
Υποβολής 
Αίτησης 

Αρχικό 
Γράμμα 

Επωνύμου 

Αρχικό 
Γράμμα 

Ονόματος 

1 671 31/7/2024 Γ. Ε.  

 

 

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 

Α/Α 
Αριθμός 

Αίτησης στην 
Πλατφόρμα 

Ημ/νια 
Υποβολής 
Αίτησης 

Αρχικό 
Γράμμα 

Επωνύμου 

Αρχικό 
Γράμμα 

Ονόματος 

1 285 31/7/2024 Μ. Θ. 

 

 

ΠΕ-ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ) 

Α/Α 
Αριθμός 

Αίτησης στην 
Πλατφόρμα 

Ημ/νια 
Υποβολής 
Αίτησης 

Αρχικό 
Γράμμα 

Επωνύμου 

Αρχικό 
Γράμμα 

Ονόματος 

1 281 6/7/2024 Β. Π. 

2 283 31/7/2024 Λ. Α. 

3 306 24/7/2024 Τ. Κ. 

4 319 30/7/2024 Π. Μ. 

5 323 29/7/2024 Γ. Ε. 

6 328 20/7/2024 Τ. Α. 

7 340 18/7/2024 Μ. Π. 

8 350 31/7/2024 Τ. Ε. 



Σελίδα 16 από 20 
 

9 351 12/7/2024 Γ. Ε. 

10 356 10/7/2024 Π. Δ. 

11 358 29/7/2024 Κ. Β. 

12 359 25/7/2024 Λ. Σ. 

13 369 29/7/2024 Κ. Ε. 

14 376 31/7/2024 Ε. Γ. 

15 381 19/7/2024 Μ. Σ. 

16 386 27/7/2024 Ρ. Κ. 

17 404 19/7/2024 Ρ. Π. 

18 417 12/7/2024 Π. Ι. 

19 433 30/7/2024 Η. Μ. 

20 442 28/7/2024 Κ. Ι. 

21 451 26/7/2024 Κ. Ν. 

22 453 11/7/2024 Μ. Ε. 

23 455 25/7/2024 Σ. Σ. 

24 481 31/7/2024 Τ. Μ. 

25 497 24/7/2024 Π. Λ. 

26 500 29/7/2024 Λ. Π. 

27 502 18/7/2024 Σ. Σ. 

28 504 29/7/2024 Π. Κ. 

29 512 15/7/2024 Π. Δ. 

30 518 22/7/2024 Κ. Α. 



Σελίδα 17 από 20 
 

31 533 28/7/2024 Φ. Μ. 

32 541 23/7/2024 Σ. Γ. 

33 542 31/7/2024 Κ. Ζ. 

34 546 31/7/2024 Π. Π. 

35 549 31/7/2024 Ξ. Σ. 

36 560 19/7/2024 Κ. Α. 

37 574 29/7/2024 Μ. Ε. 

38 584 28/7/2024 Δ. Κ. 

39 585 28/7/2024 Τ. Μ. 

40 586 30/7/2024 Κ. Π. 

41 596 26/7/2024 Β. Ε. 

42 598 31/7/2024 Μ. Π. 

43 599 30/7/2024 Μ. Δ. 

44 610 26/7/2024 Λ. Ε. 

45 611 31/7/2024 Γ. Σ. 

46 622 30/7/2024 Μ. Π. 

47 647 25/7/2024 Π. Ε. 

48 651 31/7/2024 Π. Κ. 

49 652 31/7/2024 Π. Δ. 

50 677 29/7/2024 Κ. Ε. 

51 682 31/7/2024 Χ. Ι. 

52 699 31/7/2024 Δ. Ε. 



Σελίδα 18 από 20 
 

53 718 30/7/2024 Σ. Ι. 

54 722 31/7/2024 Κ. Κ. 

55 730 31/7/2024 Κ. Σ. 

56 734 31/7/2024 Ε. Ο. 

57 742 31/7/2024 Μ. Α. 

58 744 31/7/2024 Δ. Α. 

59 752 31/7/2024 Γ. Α. 

60 764 31/7/2024 Μ. Ε. 

61 772 31/7/2024 Μ. Α. 

 

Εκ του συνόλου των υποψηφίων του κλάδου Μηχανικών, προκρίνονται ανά ειδικότητα ως 

κατωτέρω:  

ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Α/
Α 

Αριθμός 
Αίτησης στην 
Πλατφόρμα 

Ημ/νια 
Υποβολής 
Αίτησης 

Αρχικό 
Γράμμα 

Επωνύμου 

Αρχικό 
Γράμμα 

Ονόματος 

1 369 29/7/2024 Κ. Ε. 

2 386 27/7/2024 Ρ. Κ. 

3 611 31/7/2024 Γ. Σ. 

4 730 31/7/2024 Κ. Σ. 

 

 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Α/Α 
Αριθμός 

Αίτησης στην 
Πλατφόρμα 

Ημ/νια 
Υποβολής 
Αίτησης 

Αρχικό 
Γράμμα 

Επωνύμου 

Αρχικό 
Γράμμα 

Ονόματος 

1 323 29/7/2024 Γ. Ε. 

2 350 31/7/2024 Τ. Ε. 

3 351 12/7/2024 Γ. Ε. 

4 358 29/7/2024 Κ. Β. 



Σελίδα 19 από 20 
 

5 376 31/7/2024 Ε. Γ. 

6 442 28/7/2024 Κ. Ι. 

7 455 25/7/2024 Σ. Σ. 

8 518 22/7/2024 Κ. Α. 

9 574 29/7/2024 Μ. Ε. 

10 596 26/7/2024 Β. Ε. 

11 598 31/7/2024 Μ. Π. 

12 622 30/7/2024 Μ. Π. 

13 682 31/7/2024 Χ. Ι. 

 

ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Α/Α 
Αριθμός 

Αίτησης στην 
Πλατφόρμα 

Ημ/νια 
Υποβολής 
Αίτησης 

Αρχικό 
Γράμμα 

Επωνύμου 

Αρχικό 
Γράμμα 

Ονόματος 

1 319 30/7/2024 Π. Μ. 

2 328 20/7/2024 Τ. Α. 

3 359 25/7/2024 Λ. Σ. 

4 433 30/7/2024 Η. Μ. 

5 481 31/7/2024 Τ. Μ. 

6 541 23/7/2024 Σ. Γ. 

7 546 31/7/2024 Π. Π. 

8 610 26/7/2024 Λ. Ε. 

9 744 31/7/2024 Δ. Α. 

 

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Α/Α 
Αριθμός 

Αίτησης στην 
Πλατφόρμα 

Ημ/νια 
Υποβολής 
Αίτησης 

Αρχικό 
Γράμμα 

Επωνύμου 

Αρχικό 
Γράμμα 

Ονόματος 

1 283 31/7/2024 Λ. Α. 

2 585 28/7/2024 Τ. Μ. 

3 722 31/7/2024 Κ. Κ. 

4 734 31/7/2024 Ε. Ο. 



Σελίδα 20 από 20 
 

5 752 31/7/2024 Γ. Α. 

6 764 31/7/2024 Μ. Ε. 

 

ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Α/Α 
Αριθμός 

Αίτησης στην 
Πλατφόρμα 

Ημ/νια 
Υποβολής 
Αίτησης 

Αρχικό 
Γράμμα 

Επωνύμου 

Αρχικό 
Γράμμα 

Ονόματος 

1 306 24/7/2024 Τ. Κ. 

2 504 29/7/2024 Π. Κ. 

3 586 30/7/2024 Κ. Π. 

4 772 31/7/2024 Μ. Α. 

 

 


